## Folium xxvi

**H**uic omnes auscultate populi preceptorum Amen.

In hac pre autor horat' populū fidelem ad seruiendū deo dicēs (omnes populi auscultate) .i. obedite (huic p̄ceptorum) .s. xpo q̄ hunc diem tot facit choruscare miraculis. **H**orādū ex tra trahit q̄ ois creatura rōnalis tene tur obedire. vt pz p̄ Aug. in li. de tri. z p̄ p̄mētatorē li. de aia. vbi d̄t q̄ potē tia sensitiua debet obedire potētie intellectiue. nā q̄dlibet inferius regibile est a suo superiori. **I**te autor d̄t in textu deū eē p̄ceptorē. vñ ip̄e p̄t dici p̄ ceptor gr̄a factorū. nō solū p̄ntiū. imo p̄teritorū z futuroz. **G**ratia factorū et p̄ceptorū patet in euāge. vbi recitat q̄ ip̄e p̄cepit vinū fieri ex aq̄. **E**tia gr̄a p̄teritorū z futuroz factorū pz p̄ ps dicere. **P**receptū posuit z nō pre terbit. **E**tia q̄dlibet mēbz stabit bene. p̄batū p̄ ps dicente. Ip̄se dixit et facta sunt. ip̄e mādauit z creata sūt. **E**tia rōne factorū futuroz pz in. iij. snaz. vbi d̄t q̄ xps in nouissimo die veniet iudicare seculū p̄ ignē. p̄cēt/ piens mortuis vt resurgant. cuius p̄cepti effectum precedet vox tube. que in aduentu iudicis ab omnibz audietur. **H**ec em̄ tuba non est aliud nisi citatio pemptoria iudicis ad audiēdū sententiā. **C**irca hoc querit̄. cui erit h̄mōi tuba. **R**ūdit **A**p̄c. ostēdēs q̄ archāgeli ip̄si q̄ est p̄nceps et dixit oim̄ angeloz. z tali voce p̄cepta hoies resurgēt incorrupti. z nō om nes ip̄assibiles. sed sine diminutione mēbroz. vt pz de q̄itate resurgen tiū in quarto sentētiāz. **I**te ausculto as. ē verbū neutrale. z dicit̄ a noie uaris z a verbo culto as. qd̄ est frequentatiuū verbum huius verbi colo

**D**ixit dominus ex basan cōuertā cōuertā in profundū  
maris **D**ō dixit z fecit saulū vt strauit paulū z statuē

per verbum suum incarnatum per quod fecit et secula.

**I**stud est canticum aliud qd̄ cantat̄ ob reuerētiā. b. Pauli apli. prout eius uersio celebrat̄. **E**t diuidit̄ in tres pres. **I**n p̄ma pre autor premie tit̄ p̄phetiā ps. quā dñs locutus ē per os dauid. **S**ecdo ex ista p̄phetia des clarat̄ saulū deuiationē. qua in tenebris ābulauit. nesciens quo irer donec lumē veritatis agnosceret. **T**ertio p̄mēdat̄ b̄m̄ paulū. p̄pter diuinam dis pensationē z primā p̄dicationē quā exercuit post uersionē. **S**ecda ibi. qd̄ dū impugnar. **T**ertia ibi. hinc lingua tuoz. **Q**uantū ad primū dicit sic (**D**ñs) scz deus pater (dixit) id est predixit. s. per p̄phetas dauid. **E**go conuertā rē. s. ipsum paulum (ex basan) id est de fide sua mala (cōuertā) in quā eum (in profundū maris) id est ad agnitionē vere fidei. **S**ed vide inferus causam hui' expositionis. immo aliam expositionem. **S**equitur deinde in textu (quod) id est quam p̄phetiam. dominus deus (dixit) id est predixit scz diu ante tempus sancti pauli (et fecit) id est perfecit eaz in san cro paulo (vt) pro postq̄ (strauit) id est prostrauit (saulum) in terram (et statuē) id est instituit (paulum) et hoc dico (per verbum suum) id est filiū (incarnatum) id est hominem factum (z per quod) scz verbum dominus deus (fecit) id est creauit (secula) id est omnia que sunt in celo z in terra. **N**otandum in littera p̄citur (dixit dominus ex basan) q̄ illam pz